
Oversigt over Nærradio Korsørs aktiviteter i 3. kvartal 2015. 

 

Uge 27 Interview med Jørn Ole Didriksen om byforskønnelsesprojekt. 

 Interview med Kurt Jacobsen om museets fremtid. 

 Genudsendelse af programmet en arbejdsplads i Korsør om rensninganlægget. 

Uge 28-29 Sommerferie. 

Uge 30 Søndagsgæst Kurt Jacobsen fra museet om det gamle Korsør og de kendte borgere del 1 

Uge 31 Søndagsgæst Kurt Jacobsen fra museet om det gamle Korsør og de kendte borgere del 2 

Uge 32 Nyt fra ældresagen i Korsør. 

 Søndagsgæst Hans Thomsen om Maritime kulturdage. 

Uge 33 Interview med Troels Christensen om kanonbåden, 

 Søndagsgæster Troels Christensen og Jimmi Jørgensen om museets fremtid. 

 Radiocafe – liveradio hvor borgere kan komme og høre følgende interviews: 

 Formand for Bolig Korsør om vision 2020 og hvad det betyder for lejere og selskabet. 

 Leder af kulturhuset Kirsten Sloth fortæller om efterårets program. 

 Leder af museet Kurt Jacobsen fortalte om museets historie. 

 Puk Hvistendal, idrætskonsulent i Slagelse kommune fortalte om idrætsaktiviteter i udsatte 

 boligområder. 

 Musik med lokal musiker. 

Uge 34 Søndagsgæster var den lokale gruppe NOR. 

Uge 35 Interview med formand for Bolig Korsør Ebbe Ahlgren om ny konstitueret direktør. 

 Søndagsgæst lokal musiker Kim Visti 

Uge 36 Nyt fra ældresagen i Korsør. 

 Radiocafe – liveradio hvor borgere kan komme og høre følgende interviews: 

 Jimmi  Jørgensen fra Korsør holder …. Sammen om kommende julearrangement i Korsør. 

 Troels Christensen om nye regler for aktivitetstilskud og drifttilskud. 

 Natteravnene er igen i Korsør, vi mødte nogle ildsjæle og hørte om deres arbejde. 

 Kulturhuset ønsker en venneforening, Billy Jense fortalte om det. 

 Gruppen NOR leverede folk og shantymusik. 

Uge 37 Genudsendelse af indslagené fraradiocafeen med Troels Christensen og Natteravnene. 

Uge 38 Søndagsgæst Tinne Thomassen formand for Kongegårdsforeningen fortalte om dette 

 og hendes virke som dommer. 

Uge 39 Indslag fra efterårsudstilling  kunstnergruppen Storebælt 

  



Udover ovennævnte så skal det oplyses at unge fra KUK sender radio hver onsdag kl. 18.30-20.00. 

6-8 unge er med hver gang. 

I foråret startede vi projekt bliv radiojournalist hvor unge på Motalavej kunne lære mere om mediet og 

få deres eget radioprogram. 

5 unge startede og nu er vi i gang med om sat producere egne programmer som sendes i radioen, og den 

tovholder som de unge har, har nu oprettet facebook side hvor udsendelser kan høres. 

Efter sommerferien faldt der nogle fra men en er fortsat med og lærer virkelig meget om mediet m.v. 

Men nu er vi igen blevet flere, idet 4 nye er kommet til således at vi fortsætter projektet foreløbig til 

udgangen af 2015, men vi håber at kunne fortsætte i 2016 hvis vi får bevilling til det. 

Projektet er blevet en stor succes, eksempelvis er et af de programmer der er lavet blevet det mest 

aflyttede via radioens hjemmeside, og videoer der lægges på facebook bliver nu set af mere end 2000 hver 

gang de lægges op.  

Vi mødes hver torsdag kl. 18.00 på radioen. 

Vi har ligeledes i perioden sendt 12 specialprogrammer for en særlig gruppe af borgere, nemlig blinde og 

svagtseende, med informationer målrettet denne gruppe. 

Vi har i perioden sendt 60 programmer, go formiddag Korsør hvor vi blandt andet informerer om alle kultur 

og fritidsrelaterede arrangementer samt øvrige meddelelser informativt til borgerne. 

 

Her lidt om radiocafeen og kan kun opfordre til at se tilhørende facebook gruppe. 

 



 

 



    

 

 



 

 

 


